
 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

06-Пр-14-О 

13.01.2021 

 

 

Об итогах социологического исследования в сфере образования  

в 2020-2021 учебном году 

 

Во исполнение распоряжения от 22.11.2013 № 1529-р «Об 

организации проведения социологического исследования в сфере 

предоставления  муниципальных услуг (работ) учреждениями социальной 

сферы», приказа комитета по образованию от 30.11.2020 № 06-Пр-692-О 

«Об организации проведения социологического исследования в сфере 

образования в 2020-2021 учебном году», в целях выявления степени 

удовлетворенности населения Ханты-Мансийского района качеством 

предоставляемых  муниципальных услуг (работ) муниципальными 

учреждениями образования, создания системы мониторинга со стороны 

населения за деятельностью муниципальных учреждений образования, 

разработки мер, направленных на повышение эффективности деятельности 

муниципальных учреждений  образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги социологического исследования в сфере 

образования за 2020 год. 

2. Отделу общего образования (Т.В.Чанышева): 

2.1. Направить в образовательные организации района  результаты 

социологического исследования в срок до 15 января 2021 года согласно 

приложениям 1, 2, 3 в эл. варианте в формате Microsoft Office Excel. 



 

2.2. Провести анализ информации общеобразовательных организаций 

об устранении недостатков по предоставлению муниципальных услуг в срок 

до 25 января 2021 года. 

2.3. Разместить  итоги социологического исследования в сфере 

образования за 2020 год  на официальном сайте администрации Ханты-

Мансийского района в срок до 18 января 2020 года. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций предоставить   

в отдел общего образования информацию по устранению недостатков (на 

официальном бланке с подписью руководителя)  на электронный адрес 

эксперта 1 категории отдела общего образования Н.Х. Атышевой в срок до 

22 февраля 2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 

заместителя председателя комитета по образованию И.Ю. Теребилкину. 

 

 

 

Заместитель  главы района 

по социальным вопросам, 

председатель комитета по 

образованию 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
46C82706E86BA24AB63C5EA984226C3E72963394 
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна 
Действителен с 23.06.2020 по 23.09.2021 

 

Т.В.Конкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Эксперт 1 категории отдела  

общего образования 

Атышева Нэля Харисовна 

тел: 32-25-37 

 


